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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12431001I

2. Data e Regjistrimit 31/12/2021
3. Emri i Subjektit I&B Shoes
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dibres", Kompleksi Halili, 
kati 2 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice kepucesh te 

llojeve te ndryshme Konstruksionin, blerjen dhe menaxhimin 
e hoteleve dhe rezidencave, bare, ristorante, pasticeri, 
klubeve, diskotekave, parking per makina dhe per sherbime 
te ndryshme lidhur me turizmin. Konstruksionin dhe 
menaxhimin e qendrave per mireqenien fizike, qendra 
bukurie, palestra, pishina kripe, sauna, parukeri,.Ndertimin 
blerjen dhe menaxhimin e strukturave turistike si akomodim, 
rehabilitim, kohe e lire duke perfshire kend lojrash, luna 
park, sale kercimi, boeling, bilardo, pajisje per ski dhe 
peshkimetj. Shoqeria do te kryej te gjitha aktet e 
administrimit normal apo ekstrem me natyre kapitali dhe cdo 
aktivitet ligjorte lidhur me objektin e saj financiar. Eksport 
Import te produkteve bujqesore , industrial etj. Tregtim dhe 
industri, agrikulturore, pasuri te patundshme, duke perfshire 
provizionin e garancive ne favor te te treteve dhe te gjitha 
aktiviteteve direkte dhe te nevojshme per te arritur dhe per te 
parashikuar perfitimet e dhena nga ligjet ne fuqi lidhur me 
qellimet sociale. Te qenurit shoqeria e transortit per te tretet. 
Realizimi, studime fizibiliteti, ndertim, menaxhim, 
planifikim,blerje, shitje, marketing dhe mirembajtjen e 
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pajisjeve industriale per prodhimin transportin dhe 
transformimin e energjise nga burimet e rinovueshme te 
energjise ne energji alternative, ekologjikisht miqesore dhe 
te dekompozueshme, me reference te vecante per impiantet 
solare, diellore, termike, fotovoltaike, energjine e eres , 
energjine e ujit, biomases, gjeotermal, levizjen e kanalet 
ujore , detare per prodhimin lokal te energjise nga burimet e 
rinovueshme si dhe shperndarja dhe shitja e tyre. Studime 
fizibiliteti, kerkime, konsulence, studime dhe vleresime 
teknike dhe ekonomike ne ndikimin mjedisor , strategjik dhe 
territorial. Shoqeria mund te beje, ne publik dhe ne privat 
sigurimet e lidhura me impiantet, pajisjet, dhe pjeset e 
ndryshme si dhe furnizimin e sherbimeve te intergruara te 
energjise duke perfshire menaxhimin, mirembajtjen dhe 
zhvillimin infrastruktor te sherbimeve energjike nga ana e 
administrates pas shitjes se sherbimit, studime, anketa dhe 
projekte lidhur me teknikat e aplikimit, per menaxhimin e 
impianteve prodhuese E/O shperndarjen dhe cdo aspekt te 
dobishem per konsensus, arsyetim, konsulim ne fushen e 
energjise se rinovueshme dhe cdo lloj energjie 
alternative.Shoqeria mund te implementoje, organizoje dhe 
te trajnoje impiante energjetike direct ose indirect, te shese 
ose te siguroje energjine per ente private ose publike, si dhe 
te ndermjetesoje konventa midis shoqerive per menaxhimin 
elektrik. Shoqeria mund te permbushe te gjithe aktet e 
nevojshme, me urdher ekskluziv nga organi administrative, 
per zbatimin e objektit te shoqerise , mund te kryeje veprime 
per blerjen e letrave me vlere dhe pasurive te patundshme , 
per me teper : blerja , shitja, shkembimi dhe lokalizimi i 
pronave te paluajtshme dhe rregjistrimi i pasurive te 
paluajtshme, krijimi dhe transferimi i te drejtave ne lidhje me 
to. b- mbeshtetja me cfaredo lloj forme financimi pasiv nga 
institute kredidhenese, banka, shoqeri private, duke pranuar 
kushtet e nevojshme reale dhe personale, mund te marre 
perfitime financiare kombetare te parashtruara ne ligjin 
kombetar , evropian dhe mund te marre fmancime nga ente 
publike territoriale ne format e kontributeve dhe 
financimeve, mund te marre pjese ne grupime shoqerishe, 
marrja pjese dhe interesimi ne grupime te ndryshme te 
shoqerive do te behet bazuar ne ligjet ne fuqi. Magazinim 
fruta perime , import eksport me dhoma frigoriferike te 
standarteve te BE. Hapje dhe menaxhim azil per pleqte si 
dhe per personat ne nevoje, shtepi femijesh , dhe ambiente 
per grup moshat ne nevoje per perkujdesje ushqimore dhe 
shendetesore. Hapje dhe menaxhim laboratory mjekesor. 
Sherbime informacioni dhe asistence. Sherbime marketing. 
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Prodhim dhe shitje inertesh. Te sherbeje si perfaqesues shitje 
dhe marketing per shitje te pasurive te paluajtshme, 
luajtshme per shoqeri vendase dhe te huaja. Kurse per gjuhen 
shqipe, angleze, francize, etj. Hapje kopshte , shkolla 
elementare , te mesme , universitete Exchange, transferta 
parash brenda dhe jashte vendit. Agjensi turistike. Sherbime 
pastrimi ndertesash, institucione dhe private.
Vojsava Kuqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/12/2021                Deri: 29/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VojsavaKuqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS Rruga Arrameras, 
Ndertese ne Zonen Kadastrale Nr.1042, me nr Pasurie 12/41, 
Arrameras, Fushe Kruje, Kruje 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I&B Shoes
E-Mail: vojsovametashi@gmail.com  
Telefon: 0692731020  
Të Tjera: Kapitali fillestar i shoqerise eshte 25.000 Euro.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-840005-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851495-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 21.01.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4946F20E-D1DA-402A-8685-C59747DAA60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF0D7F8-B4E6-4851-9DA7-ECED7A4495F2
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         
ARRAMERAS;         Rruga Arrameras, Ndertese ne Zonen Kadastrale Nr.1042, me 
nr Pasurie 12/41, Arrameras, Fushe Kruje, Kruje;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCC6681-4258-4BB8-805C-85D400E55542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCC6681-4258-4BB8-805C-85D400E55542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17B19DC-1F86-4240-9582-864C3BFEBBE1

